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Një numër i qytetarëve i janë përgjigjur sot ftesës së partive opozitare për të protestuar në Gjilan
kundër marrëveshjes me Serbinë për themelimin e Asociacionit të Komunave të Kosovës dhe
asaj me Malin e Zi për demarkacionin e kufirit.

Ekipi i KALLXO.com ka fotografuar nga lart praninë e protestuesve në sheshin kryesor të
Gjilanit.
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